i' .. ' } /\ . \ ' .. 1 • ! 1 11-- t\ 1

INDICAÇÃO Nº c:;cr /2017

A Sua Excelência
TIAGO DOS SANTOS
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES.

;: .. Í\MM'I A MI 1 ~11 c;1r i\ 1 rir ~;/I,() G/\0 11 _,L O/\ r/\ Ll l/\

l' íl OC.f~SO N" íl00íl7 ~l ' ?0; ~ j -. - -
19/(\ 817017 1fi ·?tl 2R QJJ
,l/IJ'" 111 " f\n PllP J /IMFNTl\'l )"

;IY
-"'

O Vereador que esta subscreve , no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentíssima Senhora
Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência.

"Instalação de dois quebra-molas na Rua Belo Horizonte, no Bairro Gustavo Boone, nesta
Cidade".

JUSTIFICATIVA

A re ivindicação tem como objetivo principal red uzir a velocidade dos veículos que trafegam pela citada
Rua , pois os veículos que a utilizam têm transitado em alta velocidade .

De acordo com moradores, a situação é preocupante, pois na citada Rua. moram inúmeras crianças e
acidentes (graves), poderão acontecer a qualquer momento.

Cientes da preocupação de Vossa Excelência, com as demandas da nossa população, esperamos qu8
autorize a Secretaria Municipal competente para providenciar a ci tada solicitação.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017.

~~l~A,EIRO
Vereadora

Rua ha11 l u11 l~ a1l'c·llo, . 111-1 . bairro C.11" "" CI I' 2•>7Xl l-1ll l0 - S;1n (iahnc·I da l'all1 :1 1' 1 ( '\l'.I c7 '"4 111 -1 111111 1-'1 1
\\\\\\ l.'illll.11.1 .... ~·p ... ·.g.u\ h 1 l.' ;1111;11.11tl' < ll11•lr:1~ gpl':-.~1t\ ht 1 ;.7 ~7~7 ~~~~